
~ ~ URZĄD GMINY W KLESZCZOWIE

2 '2 -04- 7.014 KANCELARIA OGOLNA
lV\ ki .____ ., 1(J~ iJII"~ŁYI\~ł'O _

POSTANOWIENIE Nr 375/2024 i--

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trytiunalsliinł 2 Z. 04. 2024 I
z dnia 19 kwietnia 2024 r. I . ....J ~

. Cl1.ue ~
w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady ~trHiiY-Kle'siciow .. . 'et II Podpls.......... . ...... ..... I
Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) w związku z art.
167 § ] pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r., poz.
2408), postanawiam, co następuje:

§ l.

l. Zwołać pierwszą sesję Rady Gminy Kleszczów, wybranej na kadencję rad 2024 -
2029, na dzień 7 maja 2024 r. na godz. 1300 w Auli Solpark-Kleszczów
przy ul. Sportowej 8.

2. Ustalić następujący porządek obrad pierwszej sesji Rady Gminy Kleszczów
wybranej na kadencję 2024 - 2029:

2.1. Otwarcie sesji Rady Gminy przez naj starszego wiekiem radnego obecnego na
sesji.

2.2. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Gminy.
2.3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
2.4. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy.
2.5. Wybór Wiceprzewodniczącego/ych Rady Gminy.
2.6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy.
2.7. Sprawy różne.
2.8. Zamknięcie sesji.

§ 2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu do Urzędu

Gminy Kleszczów, w celu zaproszenia Wójta oraz Radnych na zwołaną sesję.

KOMISARZ WYBORCZY
W PlO RKOWIE TRYBUNALSKIM


